S O~ WN B

A W NN -

TNM

90

Binet
Ann Arbor

T:NoMo

1CD-10

50%

28



180

90

— N M <

CcT

PET

MRI

— N M <

180



Glasgow coma scale 5 5

96
3
4 500 1000 2000 90
3
4
1
2. 0.02
3. 5
180 180
CT MRI PET
3
CT MRI PET
180
1 1
3 3
1
2 3
20
20

v 30mmHg



12
1.
2.
1 =0.5><10°/L
1%
3 =20>=10°/L
v
1.
2 ,
3.
180 CT
MRI PET
1.
2

180



v 4

1.
2.
3.
4.
5. X
WHO
WHO
FEV1 0.75
3. 55mmHg
30
c c
180

1.
2

75 60



CREST

HIV

HIV

v

(30)

v 180



a b~ W N -

1.

LKM1

Y

(Wilson

K-F

-SLA/LP

PTC

CTA

- CJD

)

ANA

ALP>200U/L

SMA

ERCP



v
30mmHg

A w0 NN -

MRI

HIV

(ACTH)

(ACTH)

17-

PAS

PET

100pg/ml
17-



90

v

CT

0.02

<50 /

HIV HIV

HIV

HIV

HIV

HIV

HIV



HIV

40mmHg
. 3mm/L/min Wood
3. 15mmHg

80 80

1 v
2. 180

Brugada



Brugada

1.
2
3. ALT  AST>10001U/L
4
180
EMG
4
X
(Fanconi )
1.
2.
3.
4.
4
180

ARDS



CNV

ALI ARDS

3.

4. Pa02/Fi02 / 200mmHg
5. 18mmHg

6.

180



a b~ W N -

. QRS

180
[ ¥ 7 2
Alexander = s Disease
3
(CRT)
CRT
11
35%
=55mm
=130msec
180
1 2
3 4
6

180

v



aa b~ W N -

. TNM

1.

2

1.

2.

10%

MRI

1.

2

1.

Binet
Ann Arbor

TiNoMo

20%

ST

0.1

20

PET

180

CT

10



CcT MRI

180

180

2 500 1000 2000

50%
48
Glasgow coma scale

PET

90



12

(0SA)

48

(CPAP)
AHI>30 <85

50



180

20%

(Wilson )



— N M <



1CD-10









XXX

1/360
1



	100_国寿附加国寿福提前给付重大疾病保险（优享版）利益条款
	101_中国人寿保险股份有限公司个人保险基本条款

